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19ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 

19.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN 
Slalom   U10  U11  

Coupe Raiffeisen n° 15  Combinée Romande

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Assistant DT Swiss-Ski Gremaud Michel (Vudallaz Epagny)
Chef des compétitions Blanc Gérard (Yeti-Club Payerne)
Chef de piste ou coach Ski-club Villars-sur-Glâne

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1172

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1200m
1055m
145m

Wicky Joël (SROM)
- A - Bifrare Thomas - B - Gremaud Benoît
- C - Wicky Diane - D - Fessler Benjamin

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 09h.30

METEO : beau NEIGE : fraîche TEMPERATURE : -3

LISTE n°316

www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy Moretwww.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

06.03.2016  /  Jaun  /  Ski-Club Vudallaz Epagny / Ski club Yeti-Club Payerne 1172  /  Le 07.03.2016 à 19:19  /  Page 1/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

  MU10    Schtroumpfettes / Schlümpfe  2007 - 2008     

1 22 493844 BAFUMI Sara 2008 SROM Villars-sur-Glâne 54.71

2 7 483955 DUFAUX Shannon 2008 SROM Siviriez 55.75 1.04

3 9 488871 BAPST Lucile 2008 SROM Team La Berra 55.96 1.25

4 1 497323 THÜRLER Marie 2008 Edelweiss Jaun 56.96 2.25

5 25 487083 SUDAN Lana 2007 SROM Alpina Bulle 57.21 2.50

6 11 497319 MAST Milena 2007 Edelweiss Jaun 58.64 3.93

7 17 486682 CUDRÉ-MAUROUX Elodie 2008 Le Mouret 59.01 4.30

8 6 999021 IMSTEPF Mila 2008 Le Mouret 1:02.78 8.07

9 21 482642 ARNAUD Eloane 2008 SROM Alpina Bulle 1:03.03 8.32

10 14 483954 PITTET Céléste 2008 SROM Siviriez 1:03.16 8.45

11 20 494914 GUILLOCHON Emma 2008 SROM Siviriez 1:08.51 13.80

12 24 999004 GAUTSCHI Emma 2007 Ependes 1:08.74 14.03

  KU10   Schtroumpf / Schlümpfe  2007 - 2008  

1 48 497588 BOURLOUD Théo 2007 SROM Châtel-St-Denis 49.64

2 52 498983 MERIEUX Robin 2008 SROM Châtel-St-Denis 51.58 1.94

3 54 999020 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee 54.07 4.43

4 33 497320 MAST Fabrizio 2008 Edelweiss Jaun 54.56 4.92

5 42 477724 MAILLARD Jules 2008 SROM St-Martin 54.76 5.12
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Assistant DT Swiss-Ski Gremaud Michel (Vudallaz Epagny)
Chef des compétitions Blanc Gérard (Yeti-Club Payerne)
Chef de piste ou coach Ski-club Villars-sur-Glâne
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Coupe Raiffeisen n° 15  Combinée Romande

Résultats officiels

www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy Moretwww.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

06.03.2016  /  Jaun  /  Ski-Club Vudallaz Epagny / Ski club Yeti-Club Payerne 1172  /  Le 07.03.2016 à 19:19  /  Page 2/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

6 50 468351 COTTIER Silvano 2007 Edelweiss Jaun 56.99 7.35

7 43 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 SROM Alpina Bulle 57.22 7.58

8 55 463338 WICKY Axel 2007 SROM Vudallaz Epagny 57.89 8.25

9 34 497322 THÜRLER Thierry 2008 Edelweiss Jaun 58.04 8.40

10 56 470895 MESSERLI Alexis 2007 SROM Broc 59.88 10.24

11 37 489477 CHATAGNY Gabin 2007 SROM Alpina Bulle 59.90 10.26

12 41 494822 EGLI Nathan 2007 Edelweiss Jaun 59.93 10.29

13 53 481963 MARTI Eric 2007 SSM Schwarzsee 1:02.10 12.46

14 31 999025 KREBS PONCIONI Jocelin 2008 Ependes 1:08.78 19.14

15 36 498853 CUENNET Justin 2008 SROM Alpina Bulle 1:13.55 23.91

16 38 999005 GAUTSCHI Louis 2008 Ependes 1:17.99 28.35

17 47 491766 BIELMANN Hector 2008 SROM Team La Berra 1:26.72 37.08

18 35 492083 OBERSON Arthur 2008 SROM Alpina Bulle 1:27.83 38.19

19 57 498740 RIGOLET Fabien 2008 SROM Team La Berra 1:28.01 38.37

  MU11   Minimes filles/Mini  2005 - 2006   

1 114 462672 JACQUEROUD Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 45.53

2 69 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 46.31 0.78

3 122 467569 STURNY Pauline 2005 SROM Team La Berra 49.11 3.58

4 130 436179 YERLY Valentine 2005 SROM Team La Berra 49.19 3.66

5 66 482069 MARCUARD Calista 2006 SROM Yéti Payerne 49.64 4.11

6 113 441602 BAFUMI Emma 2005 SROM Villars-sur-Glâne 50.42 4.89

7 68 450663 ROULIN Lisa 2006 SROM Team La Berra 51.91 6.38

8 61 494495 BRINKLEY Eloa 2006 SROM Siviriez 51.95 6.42

9 76 483958 PITTET Julie 2006 SROM Siviriez 51.97 6.44

10 74 468030 MEYLAN Thelma 2006 SROM Châtel-St-Denis 52.26 6.73

11 126 456890 REPOND Line 2005 SROM Dents Vertes Charmey 52.33 6.80

12 79 468141 SCHUBERT Pascalle 2006 SSM Schwarzsee 52.36 6.83

13 128 482067 MARCUARD Candice 2005 SROM Yéti Payerne 52.79 7.26

14 115 456818 CASENAVE Elodie 2005 SROM Dents Vertes Charmey 52.89 7.36

15 63 498982 MERIEUX Charlotte 2006 SROM Châtel-St-Denis 53.50 7.97

16 64 472848 BURRI Clémentine 2006 SROM Villars-sur-Glâne 53.89 8.36

17 75 450622 BIELMANN Emma 2006 SROM Team La Berra 54.28 8.75

18 135 475950 MARCHON Cassandra 2005 SROM Alpina Bulle 54.61 9.08

19 119 445192 THURLER Lucie 2005 SROM Alpina Bulle 55.05 9.52

20 138 456679 FAVRE Laurène 2005 SROM Vudallaz Epagny 55.07 9.54

21 125 475759 REPOND Romane 2005 SROM Dents Vertes Charmey 55.14 9.61

22 72 489338 AEBISCHER Emilie 2006 SROM Villars-sur-Glâne 55.53 10.00

23 65 494496 PAGE Leslie 2006 SROM Siviriez 56.17 10.64

24 116 497587 CHAPERON Delia 2005 SROM Châtel-St-Denis 57.76 12.23

25 70 450479 PHARISA Line 2006 SROM Vudallaz Epagny 58.55 13.02

26 112 494443 FLÜHMANN Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:01.06 15.53
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

27 117 484033 CUPERUS Yvana 2005 SROM Vudallaz Epagny 1:02.77 17.24

28 137 477718 DELMONACO Lola 2005 SROM St-Martin 1:04.51 18.98

29 123 999007 MOOSER Laura 2005 Ependes 1:09.55 24.02

30 129 434578 REPOND Amaëlle 2005 SROM St-Martin 1:14.07 28.54

  KU11    Minimes garçons / Mini  2005 - 2006   

1 166 445635 ROULIN Gaëtan 2005 SROM Team La Berra 43.16

2 81 483957 DUFAUX Rayan 2006 SROM Siviriez 45.18 2.02

3 182 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 47.31 4.15

4 165 466184 GAILLARD Jan 2005 SROM Team La Berra 47.94 4.78

5 169 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 48.37 5.21

6 159 457020 RABOUD Maxime 2005 SROM Le Mouret 48.68 5.52

7 163 457026 ETTER Steeve 2005 SROM Châtel-St-Denis 48.74 5.58

8 157 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 48.88 5.72

9 90 463359 BAPST Martin 2006 SROM Team La Berra 49.41 6.25

10 83 486681 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret 49.65 6.49

11 177 481961 MARTI Jan 2005 SSM Schwarzsee 49.76 6.60

12 164 494608 CHENAUX Luca 2005 SROM Ependes 50.24 7.08

13 99 458830 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 50.34 7.18

14 161 475756 BUGNARD Thomas 2005 SROM Dents Vertes Charmey 50.49 7.33

15 156 475762 VALLEY Loïs 2005 SROM Dents Vertes Charmey 53.80 10.64

16 152 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez 54.98 11.82

17 85 478005 RABOUD Emilien 2006 SROM Team La Berra 55.61 12.45

18 160 494494 GUILLOCHON Ilan 2005 SROM Siviriez 55.81 12.65

19 154 470894 MESSERLI Johan 2005 SROM Broc 57.14 13.98

20 151 489419 CHATAGNY Nathan 2005 SROM Alpina Bulle 58.52 15.36

21 167 461712 TÖPFER Andreas 2005 SROM Châtel-St-Denis 59.28 16.12

22 155 491765 BIELMANN Hugo 2005 SROM Team La Berra 1:00.82 17.66

23 178 497312 KREBS PONCIONI Lilian 2005 Ependes 1:01.70 18.54

24 91 999022 IMSTEPF Noam 2006 Le Mouret 1:03.70 20.54

25 168 498899 RAGOUB Mehdi 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:06.10 22.94

26 153 498919 DEMIERRE Arnaud 2005 SROM Dents Vertes Charmey 1:07.11 23.95

27 185 489339 CHENAUX Nicolas 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:07.34 24.18

28 96 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 SROM Alpina Bulle 1:11.88 28.72

  Non classés  

Absents (8)

10 491634 MEYLAN Sohan 2009 SROM Châtel-St-Denis
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Résultats officiels

www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy Moretwww.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

39 478946 BRON Loïc 2008 SROM Nyon

44 481304 GENOUD Chris 2008 SROM Châtel-St-Denis

45 492300 FLETT Leo 2007 SROM Leysin

82 478216 PIGUET Léo 2006 SROM Vallée de Joux

89 494607 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes

98 486955 SANDMEIER Nathan 2006 SROM Les Diablerets

184 461715 OVCHINNIKOV Alexandre Sasha 2005 SROM Châtel-St-Denis

Abandons (8)

3 494497 SCHORNOZ Noan 2007 SROM Siviriez

46 484034 CAPERUS Ethan 2007 SROM Vudallaz Epagny

49 494606 CHENAUX Rémi 2008 SROM Ependes

84 486683 CUDRÉ-MAUROUX Martin 2006 Le Mouret

94 450658 MONNEY Romain 2006 SROM Team La Berra

118 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret

134 435382 DÉPRAZ Lais 2005 SROM Vallée de Joux

183 444993 VAN NIJVERSEEL Linus 2005 SROM Les Diablerets

Disqualifiés (6)

2 498981 CHAPERON Livia 2008 SROM Châtel-St-Denis Porte 18

12 499103 MARTHE Elia 2008 Le Mouret Porte 2

23 498972 LEROY Valentine 2007 SROM Leysin Porte 18

67 999012 BEYELER Lynn 2006 Schwarzsee Porte 34

132 453348 REICHENBACH Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 34

162 419916 BEYELER Tomasi 2005 SROM St-Martin Porte 14

RECAPITULATIF
INSCRITS : 155

ABSENTS : 8

ABANDONS : 8

DISQUALIFIES : 6

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 133
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19ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 

19.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN 
Slalom   U10  U11  

Coupe Raiffeisen n° 16 Combinée Romande

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Chef des compétitions Blanc Gérard
Chef de piste ou coach Ski-club Villars-sur-Glâne
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www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy Moretwww.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

06.03.2016  /  Jaun  /  Ski-Club Vudallaz Epagny / Ski club Yeti-Club Payerne 1173  /  Le 07.03.2016 à 19:21  /  Page 1/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

  MU10    Schtroumpfettes / Schlümpfe  2007 - 2008     

1 22 493844 BAFUMI Sara 2008 SROM Villars-sur-Glâne 56.53

2 25 487083 SUDAN Lana 2007 SROM Alpina Bulle 58.86 2.33

3 7 483955 DUFAUX Shannon 2008 SROM Siviriez 59.44 2.91

4 9 488871 BAPST Lucile 2008 SROM Team La Berra 59.72 3.19

5 3 494497 SCHORNOZ Noan 2007 SROM Siviriez 1:01.87 5.34

6 1 497323 THÜRLER Marie 2008 Edelweiss Jaun 1:03.01 6.48

7 20 494914 GUILLOCHON Emma 2008 SROM Siviriez 1:06.13 9.60

8 14 483954 PITTET Céléste 2008 SROM Siviriez 1:06.56 10.03

9 12 499103 MARTHE Elia 2008 Le Mouret 1:09.27 12.74

10 2 498981 CHAPERON Livia 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:09.75 13.22

  KU10   Schtroumpf / Schlümpfe  2007 - 2008  

1 48 497588 BOURLOUD Théo 2007 SROM Châtel-St-Denis 52.70

2 49 494606 CHENAUX Rémi 2008 SROM Ependes 56.34 3.64

3 54 999020 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee 58.28 5.58

4 33 497320 MAST Fabrizio 2008 Edelweiss Jaun 58.76 6.06

5 42 477724 MAILLARD Jules 2008 SROM St-Martin 59.49 6.79

6 56 470895 MESSERLI Alexis 2007 SROM Broc 1:00.68 7.98

7 53 481963 MARTI Eric 2007 SSM Schwarzsee 1:02.09 9.39

8 47 491766 BIELMANN Hector 2008 SROM Team La Berra 1:03.67 10.97

9 46 484034 CAPERUS Ethan 2007 SROM Vudallaz Epagny 1:06.15 13.45

10 35 492083 OBERSON Arthur 2008 SROM Alpina Bulle 1:07.40 14.70
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19ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 

19.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN 

Slalom   U10  U11  

Coupe Raiffeisen n° 16 Combinée Romande

Résultats officiels

www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy Moretwww.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

06.03.2016  /  Jaun  /  Ski-Club Vudallaz Epagny / Ski club Yeti-Club Payerne 1173  /  Le 07.03.2016 à 19:21  /  Page 2/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

11 57 498740 RIGOLET Fabien 2008 SROM Team La Berra 1:08.39 15.69

12 36 498853 CUENNET Justin 2008 SROM Alpina Bulle 1:15.53 22.83

13 31 999025 KREBS PONCIONI Jocelin 2008 Ependes 1:21.69 28.99

  MU11   Minimes filles/Mini  2005 - 2006   

1 69 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 48.27

2 66 482069 MARCUARD Calista 2006 SROM Yéti Payerne 50.67 2.40

3 130 436179 YERLY Valentine 2005 SROM Team La Berra 51.28 3.01

4 113 441602 BAFUMI Emma 2005 SROM Villars-sur-Glâne 51.81 3.54

5 122 467569 STURNY Pauline 2005 SROM Team La Berra 51.87 3.60

6 118 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret 51.89 3.62

7 128 482067 MARCUARD Candice 2005 SROM Yéti Payerne 52.30 4.03

8 68 450663 ROULIN Lisa 2006 SROM Team La Berra 52.74 4.47

9 74 468030 MEYLAN Thelma 2006 SROM Châtel-St-Denis 52.96 4.69

10 79 468141 SCHUBERT Pascalle 2006 SSM Schwarzsee 53.13 4.86

11 76 483958 PITTET Julie 2006 SROM Siviriez 53.34 5.07

12 115 456818 CASENAVE Elodie 2005 SROM Dents Vertes Charmey 53.55 5.28

13 61 494495 BRINKLEY Eloa 2006 SROM Siviriez 54.94 6.67

14 75 450622 BIELMANN Emma 2006 SROM Team La Berra 55.47 7.20

15 125 475759 REPOND Romane 2005 SROM Dents Vertes Charmey 56.06 7.79

16 135 475950 MARCHON Cassandra 2005 SROM Alpina Bulle 56.54 8.27

17 119 445192 THURLER Lucie 2005 SROM Alpina Bulle 56.70 8.43

18 64 472848 BURRI Clémentine 2006 SROM Villars-sur-Glâne 56.74 8.47

19 126 456890 REPOND Line 2005 SROM Dents Vertes Charmey 57.18 8.91

20 63 498982 MERIEUX Charlotte 2006 SROM Châtel-St-Denis 57.33 9.06

21 67 999012 BEYELER Lynn 2006 Schwarzsee 57.44 9.17

22 65 494496 PAGE Leslie 2006 SROM Siviriez 58.54 10.27

23 72 489338 AEBISCHER Emilie 2006 SROM Villars-sur-Glâne 59.10 10.83

24 70 450479 PHARISA Line 2006 SROM Vudallaz Epagny 59.40 11.13

25 112 494443 FLÜHMANN Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:05.18 16.91

26 117 484033 CUPERUS Yvana 2005 SROM Vudallaz Epagny 1:05.35 17.08

27 137 477718 DELMONACO Lola 2005 SROM St-Martin 1:08.75 20.48

28 129 434578 REPOND Amaëlle 2005 SROM St-Martin 1:09.89 21.62

29 123 999007 MOOSER Laura 2005 Ependes 1:11.78 23.51

30 138 456679 FAVRE Laurène 2005 SROM Vudallaz Epagny 1:19.77 31.50

  KU11    Minimes garçons / Mini  2005 - 2006   

1 94 450658 MONNEY Romain 2006 SROM Team La Berra 45.83

2 165 466184 GAILLARD Jan 2005 SROM Team La Berra 48.62 2.79

3 182 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 49.18 3.35
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Chef des compétitions Blanc Gérard
Chef de piste ou coach Ski-club Villars-sur-Glâne
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19ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 

19.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN 

Slalom   U10  U11  

Coupe Raiffeisen n° 16 Combinée Romande

Résultats officiels

www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy Moretwww.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

06.03.2016  /  Jaun  /  Ski-Club Vudallaz Epagny / Ski club Yeti-Club Payerne 1173  /  Le 07.03.2016 à 19:21  /  Page 3/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

4 157 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 49.60 3.77

5 99 458830 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 50.59 4.76

6 164 494608 CHENAUX Luca 2005 SROM Ependes 50.78 4.95

7 159 457020 RABOUD Maxime 2005 SROM Le Mouret 51.02 5.19

8 81 483957 DUFAUX Rayan 2006 SROM Siviriez 51.22 5.39

9 90 463359 BAPST Martin 2006 SROM Team La Berra 51.36 5.53

10 169 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 51.58 5.75

11 83 486681 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret 52.13 6.30

12 177 481961 MARTI Jan 2005 SSM Schwarzsee 52.67 6.84

13 161 475756 BUGNARD Thomas 2005 SROM Dents Vertes Charmey 53.69 7.86

14 151 489419 CHATAGNY Nathan 2005 SROM Alpina Bulle 56.71 10.88

15 156 475762 VALLEY Loïs 2005 SROM Dents Vertes Charmey 57.14 11.31

16 96 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 SROM Alpina Bulle 57.38 11.55

17 160 494494 GUILLOCHON Ilan 2005 SROM Siviriez 57.98 12.15

18 152 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez 59.26 13.43

19 85 478005 RABOUD Emilien 2006 SROM Team La Berra 1:00.71 14.88

20 155 491765 BIELMANN Hugo 2005 SROM Team La Berra 1:01.58 15.75

21 162 419916 BEYELA Tomasi 2005 SROM St-Martin 1:02.34 16.51

22 178 497312 KREBS PONCIONI Lilian 2005 Ependes 1:04.26 18.43

23 84 486683 CUDRÉ-MAUROUX Martin 2006 Le Mouret 1:04.43 18.60

24 167 461712 TÖPFER Andreas 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:04.85 19.02

25 153 498919 DEMIERRE Arnaud 2005 SROM Dents Vertes Charmey 1:08.01 22.18

26 91 999022 IMSTEPF Noam 2006 Le Mouret 1:09.47 23.64

  Non classés  

Absents (8)

10 491634 MEYLAN Sohan 2009 SROM Châtel-St-Denis

39 478946 BRON Loïc 2008 SROM Nyon

44 481304 GENOUD Chris 2008 SROM Châtel-St-Denis

45 492300 FLETT Leo 2007 SROM Leysin

82 478216 PIGUET Léo 2006 SROM Vallée de Joux

89 494607 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes

98 486955 SANDMEIER Nathan 2006 SROM Les Diablerets

184 461715 OVCHINNIKOV Alexandre Sasha 2005 SROM Châtel-St-Denis

Abandons (4)

37 489477 CHATAGNY Gabin 2007 SROM Alpina Bulle

43 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 SROM Alpina Bulle

158 486908 BERGER Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon

163 457026 ETTER Steeve 2005 SROM Châtel-St-Denis
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Chef des compétitions Blanc Gérard
Chef de piste ou coach Ski-club Villars-sur-Glâne

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1173

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Wicky Joël

PORTES
HEURE DEPART 09h.30

METEO : x NEIGE : x TEMPERATURE : x

LISTE n°316
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19ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 

19.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN 

Slalom   U10  U11  

Coupe Raiffeisen n° 16 Combinée Romande

Résultats officiels
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06.03.2016  /  Jaun  /  Ski-Club Vudallaz Epagny / Ski club Yeti-Club Payerne 1173  /  Le 07.03.2016 à 19:21  /  Page 4/4

Clt Dos Code Nom et prénom AN Verb. Ski-Club Temps Écart

Disqualifiés (22)

6 999021 IMSTEPF Mila 2008 Le Mouret Porte 36

11 497319 MAST Milena 2007 Edelweiss Jaun Porte 29

17 486682 CUDRÉ-MAUROUX Elodie 2008 Le Mouret Porte 36

18 482051 PITTIER Olivia 2008 SROM Les Diablerets Porte 29

21 482642 ARNAUD Eloane 2008 SROM Alpina Bulle Porte 2

24 999004 GAUTSCHI Emma 2007 Ependes Porte 38

34 497322 THÜRLER Thierry 2008 Edelweiss Jaun Porte 14

38 999005 GAUTSCHI Louis 2008 Ependes Porte 2

41 494822 EGLI Nathan 2007 Edelweiss Jaun Porte 2

50 468351 COTTIER Silvano 2007 Edelweiss Jaun Porte 39

52 498983 MERIEUX Robin 2008 SROM Châtel-St-Denis Porte 39

55 463338 WICKY Axel 2007 SROM Vudallaz Epagny Porte 29

71 496012 WALSH Liobhan 2006 SROM Nyon Porte 38

111 499003 ROGER Sybile 2005 SROM Nyon Porte 20

114 462672 JACQUEROUD Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun Porte 39

116 497587 CHAPERON Delia 2005 SROM Châtel-St-Denis Porte 33

154 470894 MESSERLI Johan 2005 SROM Broc Porte 35

166 445635 ROULIN Gaëtan 2005 SROM Team La Berra Porte 20

168 498899 RAGOUB Mehdi 2005 SROM Villars-sur-Glâne Porte 15

181 467511 CORBOUD Guillaume 2005 SROM Leysin Porte 1

183 444993 VAN NIJVERSEEL Linus 2005 SROM Les Diablerets Porte 26

185 489339 CHENAUX Nicolas 2005 SROM Villars-sur-Glâne Porte 1

RECAPITULATIF

INSCRITS : 155

ABSENTS : 8

ABANDONS : 4

DISQUALIFIES : 22

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 121


